re non habebūt a deo saluationē siue meritum.
Sz meritū est diligere amicos z inimicos pro-
pter deum. qz inimici non habēt rationē diligi-
bilitatis nisi ppter deū qui pcpit illos diligere
Item diligere debem? iudeos agarenos. z ali-
os infideles. z orare p eis vt puertant sed non
pticipare cum eis. **Secudo** que sit longitudo
scz pseuerantis durationis. h tangit rectores q
fecerūt bonas ordinationes ad vtilitatē cōmuni-
tatis vt fuent. als modicu esset. **Sed** dicif mo-
do. hodie facta hodie fracta **Ita** q mirū est qre
deus dat nobis panē vel aquaz vel vinū. **Ido**
nullo modo frangan? ordinationes. **Ido** histo-
riam **Jonē** de ciuitate magna ninie in q fiebāt
multa peccata z deus misit ad eos **Jonā** pphe-
tam q pdicauit. z gentes timuerūt z fecerūt or-
dinationes z penitentiā. s non habuerūt longi-
tudinē fregerūt ordinationes z redierunt ad pec-
cata ppter qd tota ciuitas vt inquit **Lyra** xsa
ē in abyssum nec aliquis euasit. i qua erant plu-
res gētes q in regno aragonie. ita erat populo-
sa. **Ido** dauid. **Domū** tuam scz villā vel cōmu-
nitatem decet sanctitudo dñe in lōgitudine die-
rum. in pō. **Tertio** q sit sublimitas et altitudo
celestis pñij. qd deus pmisit bonis dominis et
rectoribus cōmunitatū scz regnū paradisi. **Q**
liter deberemus esse aduocati **Iesu** xpi z zelo-
tipi de suo honore. que admodū aduocatus ali-
cuius baronis p modico salario statim in omī
loco defendit euz z sua zc. **Et** p xpo q pmittit
regnum paradisi nullus est aduocat? nullus cu-
rat de suo honore **Ido** curetis de suo honore z
attendatis qd pmittit. **Ido** apłs. **In** sublimi-
tate eternū glorie pondus operat in nobis non
ptemplantib? nobis que vident. sed que nō vi-
dentur. que vero videntur tēporalia sunt. que
autē non vident eterna sūt. **ij. Cor. iij.** **Quar-**
to z pfundum scz infernalis dānationis. q pa-
rata est dominis z rectoribus qui sustinent pec-
cata notoria z negligēter exercent officium suū
qui ppter lucrū sustinent ludum taxilloz. mere-
trices in hospicijs vl concubinas zc. **Quilibet**
curat diligenter de domo sua. magis z diligen-
tius curandū est de cōmunitate. **Ratio** ista. de
cōmunitate est vt de nauī in mari. si patron? vel
nauta solū curaret d sua camera. malū esset pro
nauī. quia si camera patroni vl alia destruat
nō est piculū. s si vnus postis vl tabula amoue-
tur de latere nauis ibi est piculū periclitandi
omibus. **Ita** charitas est ad instar magne na-
uis zc. **Charitas** eni de q scriptuz est nō querit
que sua sūt. sic intelligif q nō ppria cōmunib?
s cōmunia pprijs anteponit. **Tanto** enim vos
magi pficere noueritis. qto rem cōmunē cura-
ueritis. vt ait **Aug?** in regula. ergo ante omnia
charitatem habentes zc.

Dñica infra octa. ascē. Ber. VII

Dñica infra octa. ascensionis sermo. vii.

Hec locutus sum

vobis vt nō scādalisemini. **Joh. xvj**
Verbū istud xp̄i fuit dictum aposto-
lis quādo vidit eos paratos vt caderēt i pecca-
to. qz erant fragiles. Ideo dicit eis. **Hec locut**
sum vobis rē. Scādalum grece idē est qd offen-
dere latine. vt cū homo vadit p viam quaz non
cōsiderat. sed cogitat de alijs r ponit pedes ad
lapides rē. illud vocat scandaluz Ideo sapiēs
dicebat filio suo **Eccl. xxxij. In viā ruine. id ē.**
petrosaz non eas. r nō offendas in lapides nec
credas te vie laboriose ne ponas anime tue scā-
dalū. **Modo ita est omēs q sum? modo in vita**
sum? i via. null? credit h remanere. qz omēs su-
mus peregrini et viatores vn? venit scz nascen-
do. alter transit scz moriendo Ideo dauid i sua
oratione dicebat. peregrini sum? coram te r ad-
uene sicut omēs patres nostri. dies nostri quasi
ymbra sup terraz nulla ē mora. **j. Barak. vj. Ex**
quo ergo sumus viatores: volo vos auisare ne
modo vos offendaſ pedes ad lapides. r in fine
fmonis potero vobis dicere. **Hec locut? sū vo**
bis rē. **Quis sumus omēs viatores. tamē non**
omēs imus ad paradisu p eandez viam. imo in
scriptura sacra iueni tres vias securas r bonas
eundi ad paradisu.

Prima est pura innocētia.

Secda est digna penitētia.

Tertia est firma obedientia.

Prima

Prima est pura innocētia. Sz quia multi scan-
dalifantur i qualibet istaz. ideo volo vos auis-
sare. vt possim vobis dicere thema. **Hec locu-**
tus sum vobis. **Dico pmo q prima via eūdi ad**
paradisum est innocētia pura que est nullū pec-
catum vnq̄ fecisse nec veniaie nec mortale: nec
corde cogitādo. nec ore loquēdo nec opere ope-
rando. **De ista via pphetizauit Esaias ppha-**
ca. xxxv. **Et erit ibi semita r via sancta vocabi-**
tur non trāsbibit per eam pollutus. et hec erit vo-
bis directa via ita vt stulti nō eant per eaz. **No-**
ta r erit ibi scz in tēpore gratie vel noue legi. se-
mita. id ē. via innocentie. r non solum dicit via
sed et semita stricta. quia pauci hodie vadunt
p eam: et via sancta vocabit. quia non trāsbibit
per eam pollutus. **Primus ergo q p hanc viāz**
transiuit fuit xp̄s quo peccatū nō fecit nec inuē-
tus est dolus in ore eius. **j. Pet. ij. Etiam virgo**
maria secuta est eū. quia nunq̄ peccauit aliquo
modo cui dicit spūsanctus. **Can. iij. Tota pul-**
chia es amica mea r macula nō est in te. **Nec de**
adultis inueniunt plures. nisi xp̄s r virgo ma-
ria. nec de patriarchis nec d pphetis nec aplis
nec martyrib? nec cōfessorib?. **Nullus eni. pp̄**
xp̄m r virginez pōt se excusare de pctō mortali
vel veniali. imo beatus iohes euangelista de se